2026年２月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 オ ー ケ ー エ ム

代 表 者       代表取締役社長  奥村 晋一

 （コード番号：6229 東証スタンダード）

問合せ先     取締役上席執行役員

      管理統括本部長  木田 清

        （TEL. 077-518-1260）

連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向を踏まえ、2025 年 11 月 14 日に公表いたしました 2026 年３月期の連結業

績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．2026年３月期 通期連結業績予想の修正（2025年４月１日～2026年３月 31日）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

当期純利益

１株当たり

当期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円

前回発表予想（Ａ） 11,100 970 980 640 142円 46銭

今回発表予想（Ｂ） 11,100 1,240 1,250 880 196円 60銭

増 減 額（Ｂ－Ａ） 0 270 270 240

増 減 率 0.0％ 27.8％ 27.6％ 37.5％

（ご参考）前期実績

（2025年３月期）
10,438 783 740 553 122円 20銭

２．修正の理由

売上高につきましては、前回予想どおりの水準で推移する見込みです。

利益面におきましては、新基幹システム移行に関連する費用の増加等の影響があったものの、販

売価格への転嫁が進展したことや経費全体の抑制が寄与したこと等により、前回予想を上回る見込

みとなりました。

このような状況を踏まえ、連結業績予想を修正いたします。

（注）上記予想につきましては、当社が現在入手している情報による判断及び仮定を前提にしてお

り、実際は様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上